MRG, 69

Lypa

[Mw/cyiew] ? 1264 I
(1177)

Nos Kasimirus dei gracia episcopus
plocen. dux Masovie Rusie etc. significa-
mus fenore --- quomodo coram nobis
venerabiles et honorabiles Nicolaus de
Mynschewo plocen. et warschowien. decan-
us canonicus cracovien. cancellarius,
Nicolaus de Maryno canonicus warschowien.
et in douza plebanus, Martinus de Colno,
Petrus de Ostrowya plebani arbitri et ami-
cabiles compositores inter partes videlicet
magnificum Johannem de Lypa caste-
llanum wyznen. ex una et honorabilem
andream in Romani plebanum arcium
baccalarium partibus ex altera de unanimitate

A. D. P. 2 P. 13, 105v-106

7.

Data

voluntate et consensu ipso-
rum per eum assumpti
in quos ipse partes de
alto et basso recognove-
runt concordiam in hunc
modum factam ita vide-
licet quod magnificus Jo-
hannes castellanus unum
mansum mensure culmen
de bonis hereditariis ibidem
in Romani sercis et iuxta
mansos duas pleban' iaren-
tes per eum et predecessores
eius possessos cum omni
libertatibus que prati's area
et ortis ceteri mansi ville
predicte ipsis gaudent nihil

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Lypa

XIV

1264

II

[e.d.] pro se et suis successoribus reser-
vando uno morgo prati iuxta agros
alias dnyali kmethionus et peres pre-
diales campos iacente honorabili
Andree plebano ecclesie que in Romany
dedit. Plebanus in Romany et sui
successores unam missam de assumpcio-
nem Beate marie virginis semel in
septimanam legere pro salute ipsius
castellani et successorum eius cantare
obligantur. Predictus plebanus Andreas
in Romani ratione dvanarium eum patrono
predicto complanandani ortum dictum
Philipowsky ipso castellano resignavit et
de eius possessione cessit ibidem in Ro-
many pratum vero magnum quidem %.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

idem plebanus possedit
perpetuo habebit quod
iacet post molendinum
versus Gruniki incipiendo
a ripa piscine usque ad
rivulum magnum rivulo
excluso tenendo ad lon-
gitudine versus meridiem
ad sizerum quod vocatur
Stoczyśko tandem directe
quandiu valuerit pratum
abinde usque ad gran-
cies Vilianowo versus
orientem directe et prout
predictum pratum ex antiquo

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

AD: 105, Sp. 13,
105^v - 106

Lupa
[c.d.] tenuit.

Nur
(1477)

1264
~~III~~ III

Quam quidem concordiam confirmavi-
mus anno domini 1476 in opido
Lounza et in curia plebanali.

Presentibus ibidem Junoschka in
Smolodowo, Stephano in Drozdowo
plebanis.

A. D. J. P. C., Ep. 13, 105-106

[Lycopodium] *Nura* (1478)

Bledaus *dura* ^{radice serotina} *negl. Joh. Lycopod. cart.*

Wysm. et Joh. Sobieski *succam. Wasser*

mirabilis d. ducis Conradi, terrigenis

et nobili busse atque Potoschenge in

Wasser. rano, et Nura. ~~et~~ terris suis non

responsivum, a penis.

romigiane jako zaprawe lipie, grój / lipie

sluk. Mar. przgw. wodow, *PAK II XI 390*

[Lipa]

Mund

(1480, c. 1495)

... presentibus Johanne Lypsky Wisnensi
castellano...

Warsz. z. gr. 7, 549-550

Paw. Nur / cz. 2

Lipske granicies (1781)

3 ½ manoi in Gumowo hereditate
in distr. Warsz. prope Nur penes gra-
nicies Sulyborskiye, Jancrewskye, &
ac Jacobi de G. necnon circa grani-
cies Schelygy.

MR 9, 139r.

Nov

Lippa -

(1484, 1526)

-- presentibus Joanne de L. castellano Vis-
nensi --

Zakr. ziem. wieoz. nel. 27, 104-105

narodil medwest.

Lypa

(w-g. osobij)

Paw. ~~...~~ / ~~...~~

(1487)

magnif-^{ion.} de L. (kast. ^{Wym.} Goscrystka,
distw. Szrenen. in terra Zaestzen.)
em 7

MK 6, 208

1384

Nm/

Lypa
Magnificus Johannes de L. castellanus (1487)
Vyssnensis constituit in suum procura-
torem nobilem Johannem Rychardzycz-
ky in causa cum Cristino plebano
in Grabowo.

A. Di. P. I., Ep. 10, 548

[Lypa]

z nur. niestwierdzi

(1492)

sin [Joh.] Lypski cast. vsm., filia Dorothea
ux. Włodzimierz subdep. warsz. filii sin Andree
de hyljanowo cast. wars.

M. K. 18, 77-

wzrost osoby

(Nur.?)

217

Lypye (zapewnie = Lipa

(v. 1494)

In causa matrimoniali inter nob. Dorotheam
de Mychalowo ex una et Stan.^m de L.
laicum ex altera partibus sententia est facta,
qua dedit tam Dorothee quam St.^o ad alia vota
matrimonialia libertatem.

A. D. J. P. T. Ep. 15, 87

Paw. Mur. / Curyew [?]

[Lippa]

Lypotskych granicies (1498)

2 1/2 mansi cum 4 morgis et utraque
parte rippe fluvii Bzylastruga
in bonis Bzolyno alias Warkocre-
wo in distr. Nuren. penes grani-
cies Sulborskych, d. et Curyewskyh.

MR 9, 222

Paw. Mur. / Mur.

Zob. mapa.

Mur. Belgicae (1520)

[Lypa]

„testes.. Nicolai plebani in Lypno contra.. Petrum
Belghi plebanum in Mur..

1. testis nob. Petr. Lypski de armis Pobożany, anno-
rum 60 c. v. u., habens in bonis que estimavit ad
100 sexag., - - - -

4. testis nob. Stan. Lypski bonus christianus..
annorum 70 c. v. u. parrochianus ecclie in Lypno,
- - - -

A Df. 80, Ep. 204, 180-21

Nur.

Lyppa

(1521, c. 1540)

Gravities inter Zuzola alias slvp et nobiles
Lypskye, Gudossi, Dazbyanka:

incipiendo ab angulo ubi concurrunt 3 scopuli
 nobilium Janczewskych, Lypskych et Zuzolskych,
 ab eodem angulo recto tramite descendendo
 et scopulum sipparetunt inter bona abbatis
 Zuzola alias slvp ex una et nobilium Al-
berti, Petri Lypskye cum eorum coheredibus de
L. ex altera partibus. A quoquidem angulo
 continuando cum nobilibus Mathia et Stepha-
 no, cum coheredibus eorum de Gudossi %.

BOZ Cim. 71, 219-221

similiter innovaverunt antiquos scopulos. Et ab
loco eundo ad torrentem vocatum Dąbyanka,
ubi etiam concurrunt antiqui nobilitum de Gr-
dossi cum nobilibus Boguslao et Paulo de
Dąbyanka. Et ibidem 3 scopulos: unum in
pariete Zuzelsky, alium Dąbyensky et tertium
Grdossky.